Cosses à sertir nues brasées
à l’argent
w w w. m e c a t r a c t i o n . f r52
série BY
Outillage
à partir d
e la
page 22
7
Caractéristiques
• Matière : Cuivre électrolytique étamé.
Conforme à la norme DIN 46234
Code
article Référence Cdt Borne
Ø (mm)
W F Ø i
7 385 343 BY8-70 50 8 22 38 13
70 7 385 344 BY10-70 50 10 22 38 13 ..DMB 70
7 385 345 BY12-70 50 12 22 38 13
7 385 346 BY16-70 50 16 28 42 13
7 385 348 BY10-95 25 10 24 42 15
95 7 385 349 BY12-95 25 12 24 42 15 ..DMB 95
7 385 350 BY16-95 25 16 28 44 15
7 385 352 BY10-120 25 10 24 44 16,4
120 7 385 353 BY12-120 25 12 24 44 16,4 C6 DMB 120
7 385 354 BY16-120 25 16 28 48 16,4
7 385 355 BY10-150 25 10 30 50 19
150 7 385 356 BY12-150 25 12 30 50 19 sur demande
7 385 357 BY16-150 25 16 30 50 19
185 7 385 359 BY12-185 25 12 36 50 21 sur demande
7 385 360 BY16-185 25 16 36 50 21
240 7 385 362 BY12-240 10 12 38 56 23,5 sur demande
7 385 363 BY16-240 10 16 38 56 23,5
Dimensions (mm) Type matricesSection nominale
(mm2)
Chap1_CataMTR2012_MTR  30/08/12  10:32  Page52